北  京  三  星  九  千  认  证  中  心  文  件

三星九千[2014] 02 号

2014 年度审核员培训通知

经中心研究决定，2014 年 3 月 27 日下午-30 日上午组织 “2014 年度审核

员培训”，现将相关事宜通知如下，请各位审核员尽早安排，确保准时参加培训。

一、要求中心聘用的级别审核员及以上资格的人员必须参加。因特殊情况不

能参加培训须提出书面请假申请，报请中心领导批准。

二、时间及内容的安排：

时间安排 内容

10:00 自主前往宾馆→领取培训教材→办理入住
3 月 27 日上午

11:00 中心统一乘车前往宾馆→领取培训教材→办理入住

14:00-16:00 张莉总经理致辞 年度工作报告及整合管理体系发展趋势介绍
3 月 27 日下午

16:00-17:00 审核员行为规范、资格注册及保持要求

8:30-12:00 2013 年度认证评定情况通报

12:00 集体照 3 月 28 日

13:30-17:00 审核技术及相关要求

8:30-12:00 《认证机构认可风险分级管理办法》解读

13:30-17:30 审核技术要求分组讨论 3 月 29 日

18:00 晚宴及联谊

8:30-12:00 现代管理科学的基础理论
3 月 30 日

13：00 准时发车返回中心

三、培训地点：北京富来宫温泉山庄

地    址：北京市昌平区小汤山镇大柳树环岛北 200 米

联系电话：010-61785588

四、培训期间的食宿费用由中心承担。

五、由于培训地点乘车不太方便，各位审核员可到中心统一乘车前往。中心

发车时间：3月 27 日 11：00 点整。

六、为保证您的乘车和食宿安排，请务必将培训回执于 3月 20 日前发送至

人力资源部。

 联系人：付佳星  电话：010-64429578-627，传真：010-64422117，

邮箱：fujx@sanxing9000.com。

培训回执

姓  名 性  别 到京时间
是否在中心

统一乘车前往

培训期间

是否住宿
入住时间

北京三星九千认证中心

2014 年 2 月 18 日